
Ges MW Startn Name Jahr m/w AK Verein Brutto Zeit Netto Zeit

T 30
1. 1. 1053 Markus Bergler 1986 m M35 Skivereinigung Amberg 01:57:16 01:57:15
2. 2. 1346 Anian Rottmüller 1999 m M PTSV Rosenheim 01:59:01 01:59:00
3. 3. 1177 Sven Starklauf 1981 m M40 DJK SC Vorra 02:00:42 02:00:40
4. 4. 1235 Simon Eisele 1997 m M SpVgg. 02:02:24 02:02:22
5. 5. 1194 Jürgen Mauritz 1980 m M40 TV Sulzbach-Rosenberg 02:05:41 02:05:39
6. 6. 1198 Michael Pritzl 1994 m M30 PTSV Rosenheim 02:07:10 02:07:08
7. 7. 1162 Marius Schmidt 1992 m M30 DJK SC Vorra 02:11:19 02:11:17
8. 8. 1211 Sebastian Apfelbacher 1978 m M45 TG Kitzingen 02:12:04 02:12:02
9. 9. 1109 Jens Fries 1983 m M40 SC Ostheim 02:15:01 02:14:57
10. 10. 1001 Marcel Kirchner 1990 m M30 SWC Regensburg 02:15:48 02:15:46
11. 11. 1192 Benedikt Puff 1997 m M PTSV Rosenheim 02:16:49 02:16:47
12. 12. 1132 David Wieland 1989 m M35 SWC Regensburg 02:18:09 02:18:07
13. 1. 1081 Maria Elisa Legelli 1991 w W30 Laufarena Allgäu 02:18:46 02:18:42
14. 13. 1110 Alexander Dietz 1988 m M35 SC Ostheim 02:19:34 02:19:30
15. 14. 1108 Bastian Reukauf 1984 m M40 SC Ostheim 02:19:34 02:19:30
16. 15. 1171 Frank Petric 1966 m M55 Team Klinikum Nürnberg 02:20:43 02:20:39
17. 16. 1188 Daniel Soller 1985 m M35 SWC Regensburg 02:20:59 02:20:57
18. 17. 1347 Markus Eibl 1984 m M40 SWC Regensburg 02:23:11 02:23:09
19. 18. 1066 Thomas Blum 1966 m M55 LG Allgäu 02:24:33 02:24:32
20. 19. 1164 Mario Dr. Zimmermann 1979 m M45 TG Kitzingen 02:24:41 02:24:39
21. 20. 1144 Winfried Huber Dr. 1960 m M60 PTSV Rosenheim 02:24:42 02:24:40
22. 2. 1138 Theresa Zahorka 1998 w W PTSV Rosenheim 02:26:44 02:26:39
23. 21. 1128 Josef Attenberger 1962 m M60 PTSV Rosenheim 02:27:53 02:27:52
24. 22. 1178 Daniel Sauer 1980 m M40 DJK SC Vorra 02:28:00 02:27:57
25. 3. 1134 Irmi Hobmaier 1989 w W35 PTSV Rosenheim 02:28:29 02:28:24
26. 23. 1168 Lucas Schindhelm 1993 m M30 SV Bergdorf-Höhn 02:28:33 02:28:30
27. 24. 1146 Frederik Maiwald 1993 m M30 SWC Regensburg 02:28:33 02:28:30
28. 25. 1175 Karlheinz Schormeier 1964 m M60 TG Viktoria Augsburg 02:30:05 02:30:01
29. 26. 1152 Sven Eric Lange 1989 m M35 SWC Regensburg 02:31:43 02:31:40
30. 27. 1101 Matthias Betzler 1956 m M65 SpVgg Höhenkirchen 02:31:45 02:31:43
31. 28. 1200 Dominik Krapp 1979 m M45 DJK SC Vorra 02:33:04 02:33:00
32. 4. 1170 Hanna Hampel 1998 w W PTSV Rosenheim 02:33:13 02:33:07
33. 29. 1051 Bernhard Munz 1961 m M60 TSV Dietmannsried 02:35:05 02:35:03
34. 5. 1185 Carina Steindl 1998 w W SWC Regensburg 02:36:48 02:36:45
35. 6. 1123 Malgorzata 1981 w W40 PTSV Rosenheim 02:45:07 02:45:01
36. 30. 1219 Christian Scheid 1974 m M50 TG Kitzingen 02:46:28 02:46:24
37. 31. 1224 Jürgen Habel 1964 m M60 TSV Wolfratshausen 02:46:32 02:46:28
38. 32. 1126 Ralph Michalka 1969 m M55 1.FC Beilngries 02:47:25 02:47:18
39. 7. 1206 Sonja Hackl 1979 w W45 SWC Regensburg 02:47:28 02:47:23
40. 33. 1223 Holger Hohmann 1961 m M60 TSV Wolfratshausen 02:48:53 02:48:43
41. 34. 1107 Anton Gröschl 1959 m M65 PTSV Rosenheim 02:51:18 02:51:12
42. 8. 1221 Regina Hellinger 1959 w W65 ASC Marktrodach 02:52:28 02:52:24
43. 9. 1196 Simone Kapella 1999 w W PTSV Rosenheim 02:52:44 02:52:39
44. 10. 1050 Nicole Karner 1976 w W45 Zabelstein Runners 02:53:44 02:53:39

9. Maintal Ultratrail
Ergebnisliste MW T 30
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Ges MW Startn Name Jahr m/w AK Verein Brutto Zeit Netto Zeit
45. 35. 1088 Andreas 1959 m M65 TSV Burghaslach 02:55:57 02:55:51
46. 36. 1149 Bernd Wiegand 1980 m M40 TG Kitzingen 02:56:22 02:56:18
47. 37. 1169 Bernd Geis 1970 m M50 LG Lkr Aschaffenburg 02:58:04 02:57:54
48. 11. 1212 Sonja Steuer-Beck 1979 w W45 DJK SC Vorra 02:59:20 02:59:15
49. 38. 1140 Heinz Müller 1968 m M55 RV Viktoria Wombach 03:02:02 03:01:55
50. 39. 1065 Thomas Seidel 1973 m M50 SWC Regensburg 03:02:09 03:02:05
51. 40. 1183 Timo Schreck 1972 m M50 LG Lkr Aschaffenburg 03:05:06 03:04:57
52. 12. 1127 Silvia Michalka 1967 w W55 1.FC Beilngries 03:06:13 03:06:06
53. 13. 1063 Christine 1965 w W55 TV 1848 Coburg 03:08:19 03:08:15
54. 14. 1217 Inga Manneck 1964 w W60 LC Aichach 03:09:00 03:08:57
55. 41. 1124 Hilmar Knoll 1959 m M65 PTSV Rosenheim 03:10:54 03:10:45
56. 15. 1195 Regina Graf 1955 w W65 SWC Regensburg 03:12:20 03:12:16
57. 42. 1208 Siegfried Fischer 1953 m M70 LG Lkr Aschaffenburg 03:13:01 03:12:52
58. 43. 1092 Wolfgang Schreck 1970 m M50 LG Lkr Aschaffenburg 03:18:54 03:18:45
59. 16. 1115 Gertrud Härer 1961 w W60 LG Erlangen 03:21:39 03:21:33
60. 44. 1209 Stephan Stadlbauer 1953 m M70 TSV Burgthann 03:21:54 03:21:43
61. 17. 1136 Samira Breidenbach 1975 w W45 SWC Regensburg 03:29:05 03:28:58
62. 18. 1023 Annette Sattler 1968 w W55 Team Klinikum Nürnberg 03:30:53 03:30:49
63. 45. 1060 Rainer Simon 1959 m M65 SV Königshofen 03:34:53 03:34:44
64. 46. 1180 Hermann Götz 1956 m M65 Stadtmarathon Würzburg 03:36:36 03:36:24
65. 47. 1011 Heiko Geiß 1979 m M45 TSV Hollstadt 03:52:57 03:52:51

Anzahl Teilnehmer: 65
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Startnr VorNachname Jahrgang Zeit
T 30
m
1. PTSV Rosenheim 1 6:23:00
1346 Anian Rottmüller 1999 01:59:01
1198 Michael Pritzl 1994 02:07:10
1192 Benedikt Puff 1997 02:16:49
2. DJK SC Vorra 1 6:40:01
1177 Sven Starklauf 1981 02:00:42
1162 Marius Schmidt 1992 02:11:19
1178 Daniel Sauer 1980 02:28:00
3. SC Ostheim 1 6:54:09
1109 Jens Fries 1983 02:15:01
1110 Alexander Dietz 1988 02:19:34
1108 Bastian Reukauf 1984 02:19:34
4. SWC Regensburg 1 6:54:56
1001 Marcel Kirchner 1990 02:15:48
1132 David Wieland 1989 02:18:09
1188 Daniel Soller 1985 02:20:59
5. TG Kitzingen 1 7:23:13
1211 Sebastian Apfelbacher 1978 02:12:04
1164 Mario Dr. Zimmermann 1979 02:24:41
1219 Christian Scheid 1974 02:46:28
6. SWC Regensburg 2 7:23:27
1347 Markus Eibl 1984 02:23:11
1146 Frederik Maiwald 1993 02:28:33
1152 Sven Eric Lange 1989 02:31:43
7. PTSV Rosenheim 2 7:43:53
1144 Winfried Huber Dr. 1960 02:24:42
1128 Josef Attenberger 1962 02:27:53
1107 Anton Gröschl 1959 02:51:18
8. LG Lkr Aschaffenburg 1 9:16:11
1169 Bernd Geis 1970 02:58:04
1183 Timo Schreck 1972 03:05:06
1208 Siegfried Fischer 1953 03:13:01
w
1. PTSV Rosenheim 1 7:28:26
1138 Theresa Zahorka 1998 02:26:44
1134 Irmi Hobmaier 1989 02:28:29
1170 Hanna Hampel 1998 02:33:13
2. SWC Regensburg 1 8:36:36
1185 Carina Steindl 1998 02:36:48
1206 Sonja Hackl 1979 02:47:28
1195 Regina Graf 1955 03:12:20
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AKPl Startnr. Name Jahrgang Verein Netto Zeit Brutto Zeit

T 30

Seniorinnen W35
1. 1134 Irmi Hobmaier 1989 PTSV Rosenheim 02:28:24 02:28:29

Seniorinnen W40
1. 1123 Malgorzata Krasicka-Knoll 1981 PTSV Rosenheim 02:45:01 02:45:07

Seniorinnen W45
1. 1206 Sonja Hackl 1979 SWC Regensburg 02:47:23 02:47:28
2. 1050 Nicole Karner 1976 Zabelstein Runners 02:53:39 02:53:44
3. 1212 Sonja Steuer-Beck 1979 DJK SC Vorra 02:59:15 02:59:20
4. 1136 Samira Breidenbach 1975 SWC Regensburg 03:28:58 03:29:05

Seniorinnen W55
1. 1127 Silvia Michalka 1967 1.FC Beilngries 03:06:06 03:06:13
2. 1063 Christine Schrenker-Schöpf 1965 TV 1848 Coburg 03:08:15 03:08:19
3. 1023 Annette Sattler 1968 Team Klinikum Nürnberg 03:30:49 03:30:53

Seniorinnen W60
1. 1217 Inga Manneck 1964 LC Aichach 03:08:57 03:09:00
2. 1115 Gertrud Härer 1961 LG Erlangen 03:21:33 03:21:39

Seniorinnen W65
1. 1221 Regina Hellinger 1959 ASC Marktrodach 02:52:24 02:52:28
2. 1195 Regina Graf 1955 SWC Regensburg 03:12:16 03:12:20

Senioren M35
1. 1053 Markus Bergler 1986 Skivereinigung Amberg 01:57:15 01:57:16
2. 1132 David Wieland 1989 SWC Regensburg 02:18:07 02:18:09
3. 1110 Alexander Dietz 1988 SC Ostheim 02:19:30 02:19:34
4. 1188 Daniel Soller 1985 SWC Regensburg 02:20:57 02:20:59
5. 1152 Sven Eric Lange 1989 SWC Regensburg 02:31:40 02:31:43

Senioren M40
1. 1177 Sven Starklauf 1981 DJK SC Vorra 02:00:40 02:00:42
2. 1194 Jürgen Mauritz 1980 TV Sulzbach-Rosenberg 02:05:39 02:05:41
3. 1109 Jens Fries 1983 SC Ostheim 02:14:57 02:15:01
4. 1108 Bastian Reukauf 1984 SC Ostheim 02:19:30 02:19:34
5. 1347 Markus Eibl 1984 SWC Regensburg 02:23:09 02:23:11
6. 1178 Daniel Sauer 1980 DJK SC Vorra 02:27:57 02:28:00
7. 1149 Bernd Wiegand 1980 TG Kitzingen 02:56:18 02:56:22

Senioren M45
1. 1211 Sebastian Apfelbacher 1978 TG Kitzingen 02:12:02 02:12:04
2. 1164 Mario Dr. Zimmermann 1979 TG Kitzingen 02:24:39 02:24:41
3. 1200 Dominik Krapp 1979 DJK SC Vorra 02:33:00 02:33:04
4. 1011 Heiko Geiß 1979 TSV Hollstadt 03:52:51 03:52:57
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AKPl Startnr. Name Jahrgang Verein Netto Zeit Brutto Zeit

Senioren M50
1. 1219 Christian Scheid 1974 TG Kitzingen 02:46:24 02:46:28
2. 1169 Bernd Geis 1970 LG Lkr Aschaffenburg 02:57:54 02:58:04
3. 1065 Thomas Seidel 1973 SWC Regensburg 03:02:05 03:02:09
4. 1183 Timo Schreck 1972 LG Lkr Aschaffenburg 03:04:57 03:05:06
5. 1092 Wolfgang Schreck 1970 LG Lkr Aschaffenburg 03:18:45 03:18:54

Senioren M55
1. 1171 Frank Petric 1966 Team Klinikum Nürnberg 02:20:39 02:20:43
2. 1066 Thomas Blum 1966 LG Allgäu 02:24:32 02:24:33
3. 1126 Ralph Michalka 1969 1.FC Beilngries 02:47:18 02:47:25
4. 1140 Heinz Müller 1968 RV Viktoria Wombach 03:01:55 03:02:02

Senioren M60
1. 1144 Winfried Huber Dr. 1960 PTSV Rosenheim 02:24:40 02:24:42
2. 1128 Josef Attenberger 1962 PTSV Rosenheim 02:27:52 02:27:53
3. 1175 Karlheinz Schormeier 1964 TG Viktoria Augsburg 02:30:01 02:30:05
4. 1051 Bernhard Munz 1961 TSV Dietmannsried 02:35:03 02:35:05
5. 1224 Jürgen Habel 1964 TSV Wolfratshausen 02:46:28 02:46:32
6. 1223 Holger Hohmann 1961 TSV Wolfratshausen 02:48:43 02:48:53

Senioren M65
1. 1101 Matthias Betzler 1956 SpVgg Höhenkirchen 02:31:43 02:31:45
2. 1107 Anton Gröschl 1959 PTSV Rosenheim 02:51:12 02:51:18
3. 1088 Andreas Wolfer-Heimann 1959 TSV Burghaslach 02:55:51 02:55:57
4. 1124 Hilmar Knoll 1959 PTSV Rosenheim 03:10:45 03:10:54
5. 1060 Rainer Simon 1959 SV Königshofen 03:34:44 03:34:53
6. 1180 Hermann Götz 1956 Stadtmarathon Würzburg e.V. 03:36:24 03:36:36

Senioren M70
1. 1208 Siegfried Fischer 1953 LG Lkr Aschaffenburg 03:12:52 03:13:01
2. 1209 Stephan Stadlbauer 1953 TSV Burgthann 03:21:43 03:21:54

Anzahl Teilnehmer: 52
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Startnr VorNachname Jahrgang Zeit
T 30
Senioren  M50+M55
1. LG Lkr Aschaffenburg 1 9:22:04
1092 Wolfgang Schreck 1970 03:18:54
1169 Bernd Geis 1970 02:58:04
1183 Timo Schreck 1972 03:05:06
Senioren M35+M40+M45
1. SC Ostheim 1 6:54:09
1108 Bastian Reukauf 1984 02:19:34
1109 Jens Fries 1983 02:15:01
1110 Alexander Dietz 1988 02:19:34
2. DJK SC Vorra 1 7:01:46
1177 Sven Starklauf 1981 02:00:42
1178 Daniel Sauer 1980 02:28:00
1200 Dominik Krapp 1979 02:33:04
3. SWC Regensburg 1 7:02:19
1132 David Wieland 1989 02:18:09
1188 Daniel Soller 1985 02:20:59
1347 Markus Eibl 1984 02:23:11
4. TG Kitzingen 1 7:33:07
1149 Bernd Wiegand 1980 02:56:22
1164 Mario Dr. Zimmermann 1979 02:24:41
1211 Sebastian Apfelbacher 1978 02:12:04
Senioren M60 +
1. PTSV Rosenheim 1 7:43:53
1107 Anton Gröschl 1959 02:51:18
1128 Josef Attenberger 1962 02:27:53
1144 Winfried Huber Dr. 1960 02:24:42
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